GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

REQUERIMENTO VERBAL nº 2025

Requer à Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, informações oficiais referentes ao recurso

oriundo da Emenda Impositiva destinada a reforma do

anexo do Colégio Amarílis e a obra da unidade de saúde

ESF1.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à

Secretaria Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, informações oficiais referentes ao recurso

oriundo da Emenda Impositiva destinada a reforma do anexo do Colégio Amarilis e a obra da unidade

de saúde ESF1.

Solicita - se, especificamente, as seguintes informações:

1. À reforma do anexo do Colégio Amarílis, especificando:

 A data do repasse;

 O cronograma de execução da obra;

 O estágio atual da reforma e a previsão de conclusão.

2. À obra da Unidade de Saúde ESF1, informando:

 O andamento físico-financeiro;

 A previsão de término;

 E eventuais entraves que estejam impactando sua execução.

Dados da Emenda Impositiva:
Processo- 4058/2024
Emenda Impositiva - 6/2024

As informações ora solicitadas destinam-se ao conhecimento deste Vereador.

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de maio de 2025.

Vereador Renan

Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003700370039003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 30/05/2025 12:10

Checksum: 2B6E4895F726BD03CD11422DB4BC67FAFE275DD82492F79014BA1FD42E267572

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 30/05/2025 13:04

Checksum: E0020E5AE64010064EC110C7190BA0072F0C9192212C81A187E7B0283E205CD4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 10/06/2025 10:37

Checksum: F0A7B4FCA943034EEFCAE279ACB5876FE5B20128BBB0152B40E68A43E2277716